ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05  2021 года

г. Хилок

О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод
объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства,
реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на
территории муниципального района «Хилокский район», утверждённый
постановлением администрации муниципального района «Хилокский
район» от 12 марта 2021 года № 111

В соответствии со статьей 37 Устава муниципального района «Хилокский
район», в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с
действующим законодательством администрация муниципального района
«Хилокскийрайон» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию
при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального
строительства, расположенных на территории муниципального района
«Хилокский район», утверждённый постановлением администрации
муниципального района «Хилок* кий район» от 12 марта 2021 года № 111,
следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта !."■ ^Правоустанавливающие документы на
земельный участок, в том числе '.оглашение об установлении сервитута,
решение об установлении публичнг-. сервитута» исключить;

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального
района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

И.о. главы муниципального
района «Хилокский район»

№ 4 У 6